
Contacto

Teléfono 986664306
Fax 986656006
Correo Electrónico concello_mondariz@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza Merouces, 16
(36870) Mondariz España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 330/2-2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2018
a las 09:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondariz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D

Objeto del Contrato: plantas variadas xardins

Presupuesto base de licitación
Importe 701,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 637,36 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Observaciones: entrega inmediata unha vez recibida notificacion contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

viveiros adoa s.l.
NIF b36300564

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 637,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 701,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac820fec-d01b-4258-9f3f-8049991e175b


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HaifnQBjM5Wrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003051782 |  2018-226321 | mar, 10 jul 2018 09:53:46:345 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87270037914119401269587902890533007533 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HaifnQBjM5Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D

